
各 位 

                                   2025年 3月吉日 

君津市バスケットボール協会 

会 長  富樫 雅明 

 

第１回 アクアカップ U1４クラブ選抜バスケットボール大会お礼 

 

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本協会の活動に対しご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、バスケットボールの技術の向上と親睦を図りながら、また日頃の練習成果の発揮の場として開催

しました標記の大会が無事終了することができました。 

今大会は、「新型コロナウイルス感染症」や「インフルエンザ」に対して緩和されたとはいえ、油断す

ることなく対応した大会となりました。 

お陰様で参加チームの協力もあり、そのような報告はありませんでした。 

 

男女共に例年どおりハイレベルな大会となりましたことは、参加チームは勿論のこと多くの皆さんの

協力の賜物と感謝申し上げます。 

大会名を変更した１回目の記念として「パワーハウス千葉」様の協力をいただき、大会記念ウエアを

作成しました。各チームにおかれては、多くの購入をいただきました。また、昨今の厳しい環境にもか

かわらず大会の趣旨を理解いただき快く協賛いただき、頭が下がる思いです。 

大会役員として協力くださった帯同審判員や派遣審判の皆さん、保護者の皆さんにも感謝申し上げます。 

今後も運営に力を入れ、回を重ねていき、この君津地方の中学生バスケットボールレベルの向上は勿

論のこと、千葉県を含めた関東地区の嵩上げに貢献でき、また子供達の交流の場をつくり健全育成に寄

与したいと思っています。 

 最後に、大会を支えてくださいました全ての皆さんに感謝を申し上げ、大会終了のお礼とさせていた

だきます。 

                             敬具 

【大会】 

2025年２月２2・23日（土・日） 予選リーグ・順位決定戦 

男子；10チーム（富津市総合社会体育館）  女子；10チーム（君津市民体育館） 

【成績】 

男子 優 勝 CONFIANZA 東京（東京地区）   女子  優 勝 CONFIANZA 東京（東京地区） 

準優勝 HBA ORCAS  （長生地区）       準優勝 H4H       （千葉地区） 

第三位 千葉ジェッツ   （船橋地区）        第三位 千葉ジェッツ      （船橋地区） 

                      

以下の成績については、大会結果を参照してください。 

 

  

 


